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Jeśli zastanawiacie się jak spędzić czas z rodziną i przyjaciółmi podczas
Świąt Bożego Narodzenia, koniecznie zajrzyjcie na opolski Rynek! 



Znajdziecie tutaj prezenty świąteczne, napijecie się gorącej czekolady lub
grzanego wina i spędzicie razem miło czas przy ognisku.

Jarmark będzie czynny w Wigilię do godziny 16.00 ( w zależności od pogody), a w
pozostałe dni od 25 do 31 grudnia (w tym w pierwszy i drugi dzień Świąt) od godziny
12.00 do 21.00. Zobaczcie jakie atrakcje przygotowaliśmy dla Was.

Wiatrak Świąteczny

To już nieodłączny element jarmarkowej scenerii. Mowa oczywiście o Świątecznym
Wiatraku, który oferuje grzane wino i gorącą czekoladę. I to w kubeczkach w
kształcie bucika, które same w sobie są nie lada gratką kolekcjonerską. To także
romantyczne miejsce, gdzie odwiedzający mogą odpocząć delektując się
rozgrzewającym trunkiem w otoczeniu malowniczego krajobrazu Rynku.

Koło Młyńskie



Fani rozrywki  również nie będą zawiedzeni. Specjalnie dla Was przygotowaliśmy 20
metrowe  Koło Młyńskie z którego można podziwiać panoramę jarmarku w cenie 10 i
5 zł. Dodatkowo, w strefie zabawy czekają karuzela bajkowa oraz latające renifery,
dostępne za jedyne 10 zł.

Góralska strefa gastronomiczna



Już chyba nikt nie wyobraża sobie Jarmarku w Opolu bez góralskich chat i
przysmaków prosto z ogniska. Na zgłodniałych czekać będą gorące posiłki w formie
podpłomyków z pieca opalanego drewnem, swojskie kiełbasy z dzika czy pieczona
ryba. 

Strefa Handlowa



Opolski Jarmark to także prawdziwa uczta dla zmysłów. Strefa handlowa podczas
tegorocznej edycji jest większa i obejmuje cały Rynek. Ponad sześćdziesięciu
wystawców oferuje rękodzieło, zabawki, ozdoby choinkowe i świąteczne podarunki.
To również doskonałe miejsce do spróbowania tradycyjnych przysmaków,
aromatycznych potraw i pysznych przekąsek. Zapraszamy na opolski Jarmark w
okresie świątecznym!
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Dane kontaktowe
Wydzia? Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl
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